

TBMM Basın Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı'ndan açıklama

"TÜMİKOM'UN TBMM İLE İLİŞKİSİ YOKTUR"

TBMM Basın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı, bazı basın ve yayın organlarında yer alan, milletvekillerinin Meclis Genel Kurul ve komisyon çalışmalarına katılımlarına ilişkin haberlerle ilgili olarak bir açıklama yaptı.

TBMM Basın Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, Milletvekillerini ve Seçilmişleri İzleme Komiteleri Derneği'nin (TÜMİKOM) parlamenterlerin Meclis çalışmalarıyla ilgili değerlendirmesinin gerçeği yansıtmadığı bildirildi.

TBMM Basın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı, 3 Ağustos günü yaptığı açıklamada, bazı basın ve yayın organlarında yer alan, milletvekillerinin Meclis Genel Kurul ve komisyon çalışmalarına katılımlarına ilişkin haberlerle ilgili olarak bir açıklama yaptı.

Açıklamada, TÜMİKOM'un TBMM ile bir ilişkisi olmadığı belirtilerek, şunlar kaydedildi:

"TBMM internet sitesinde, söz edildiği gibi devam çizelgesi yer almamaktadır.

İçtüzüğü'nün 152. maddesi gereği hastalık, rapor, yurt dışı görev gibi mazeretler dikkate alınarak Başkanlık Divanı'nın kararına göre devamsızlık cetveli oluşturulur, milletvekillerinin kendilerine gönderilir. Devamsızlık cetveli bir yasama yılı içinde en az üç defa yayımlanır.

TBMM Başkanlık Divanı'nın 22 Şubat 2000 tarih ve 39 sayılı kararı gereği, partilerin merkez yönetimlerinde yer alan Genel Başkan, Genel Başkan Yardımcısı, Genel Sekreter ve Genel Sekreter Yardımcıları, TBMM Genel Kurul ve komisyon çalışmalarında mazeretli kabul edilmişlerdir.

Bundan dolayı söz konusu dernek yetkilileri tarafından yapılan değerlendirmenin aksine, devamsız sayılmaları mümkün değildir.

Özellikle kadın milletvekillerinden parti yöneticisi olarak görev yapanlarla ilgili Meclis'e devam konusu kamu oyuna hatalı yansıtılmıştır. Bu nedenle söz konusu açıklamada yer alan unsurlar gerçeği yansıtmamaktadır."

Yazılı ve sözlü soru önergelerini esas alarak milletvekillerinin performansını ölçmenin yanlış olduğu belirtilen açıklamada, "Zira genelde soru önergeleri muhalefet partilerine mensup milletvekilleri tarafından verilmektedir" denildi.

Açıklamada, TBMM'nin ve milletvekillerinin halk tarafından dikkatle takip edilmesinin yasama çalışmalarına önemli katkılar yapacağına işaret edilirken, yanlış yorum ve haberlerin ise haksızlığa yol açacağı vurgulandı.

TAŞRAYA BAKMAK

Đérleme / İletişim Yayınları / 320 Syf. / 1. Baskı, İstanbul 2005

Ömer Laçiner, Tanıl Bora, Ahmet Turan Alkan, Melih Pekdemir, Ahmet Çiğdem, Arzu Çur, Necati Mert, Ömer Türkeş, Haydar Ergülen, Fatma K. Barbarosoğlu, Hasan Ali Toptaş, Şükrü Arın, Tuncay Birkan'ın yazıları, memleket kavramına "giderek yoksun kaldığımız bir gerçeklik" gözüyle bakanlara sıcak bir anlatı sunuyor. Siyah beyaz fotoğraflar ise Nuri Bilge Ceylan'dan.

YENİ DÜNYA DÜZENSİZLİĞİ

Yazan: Tzevetan Todorov / Türkçesi: Dr. Ömer Faruk Turan Babiali Kültür Yayıncılığı / 120 Syf. / 1. Baskı, İstanbul 2005

Tzevetan Todorov, Irak savaşından yola çıkarak; 'hiper güç mü, çok kutuplu dünya mı?' sorusuna yanıt arıyor. Global bir bakışla soru yalın gibi görülebilir ancak Todorov, ülkeleri, kıtaları da sorguluyor: 'Avrupalı sakin bir güç' kurmaya yönelik düşüncelerini, beklenmedik bir yığın teklifle sıralamaktadır. Avrupa bölünmüş, hırpalanmış, 'yaşlı Avrupa' olmuştur belki... Ama çeşitliliği ile zengin, hafızasıyla güçlü bu Avrupa, vakti saati gelince yeniden boy gösteremez mi acaba?

AİLE MAHKEMELERİNİN İŞLEYİŞİ

(Bilimsel Görüşler-Yargı İçtihatları)

Yazan: Bilal Köseoğlu Aile Mahkemesi Hakimi Seçkin Yayıncılık / 385 Syf. / 1. Baskı, Ankara 2005

Aile Mahkemesi Hakimi Bilal Köseoğlu, bizzat uygulayıcısı olduğu Aile Mahkemelerindeki işleyiş hakkında bilgi ve tecrübesini paylaşmak amacıyla kaleme aldığını bildirdiği kitabında, nafakadan tazminata, evlat edinmeden mal ayrılığın kadar pek çok konuda uzman hukukçu görüşlerine yer veriyor. Yazarın tercihiyle yargı içtihatlarından uzak duran kitapta, kavramlar dizini yardımıyla, çelişkili noktalar için seçilen örnekleri ve tartışmaları bulmak mümkün.

HUKUK DAVALARINDA İSPAT REHBERİ

(Açıklamalı-İçtihatlı)

Yazan: Av. Nazif Kaçak / Seçkin Yayıncılık / 943 Syf. / 1. Baskı, Ankara 2005

Kitapta, ispat araçları (tanık, yemin, keşif vd.) ayrı ayrı incelenerek, ispat biçimi dava türlerine göre konu ediliyor. Anlatımın içtihatlarla yaslanmasına ve seçilen içtihatların yeni tarihli olmalarına özen gösterilmiş. Ticari defterlerden, boşanma davalarına kadar bir çok başlığa yer verilen kitapta, bir de içtihatlar dizini bulunuyor.